Постановление главы Городского округа Верхняя Тура
от 31.07.2015 №161
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на строительство»
на территории Городского округа Верхняя Тура
На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. № 190-ФЗ; Постановления Правительства РФ от 30.04.2014 года № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства»; Устава Муниципального образования Городской округ Верхняя Тура, утвержденного решением Верхнетуринской городской Думы от 18 мая 2005 г. № 27; Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», приказа Минстроя России от 19.02.2015 года № 117/пр «Об утверждении формы разрешения на строительство и формы разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 03.04.2015 года № 38 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на строительство» на территории Городского округа Верхняя Тура» следующие изменения:

1) пункт 4 раздела 2 дополнить пунктом: «5) разрешение на строительство или реконструкцию объектов капитального строительства с внесенными изменениями»;

2) пункт 6.3раздела 2 дополнить словами: «или для внесения изменений в разрешение на строительство или реконструкцию объектов капитального строительства»;

3) в пункте 4.3 раздела 3 слова «утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 24.11.2005 г. № 698 «О форме разрешения на строительство и форме разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» заменить на слова «утвержденной Приказом Минстроя России от 19.02.2015 года № 117/пр «Об утверждении формы разрешения на строительство и формы разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»;

4) в пункте 5.3 раздела 3 слова «с пометкой о продлении срока действия разрешения» заменить на слова «с внесенными изменениями»;
5) приложение 2 к административному регламенту изложить в новой редакции (прилагается);

6) приложение 3 административного регламента исключить.
2. Опубликовать данное постановление в газете «Голос Верхней Туры» и разместить на официальном сайте http://www.v-tura.ru/.
3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы Городского округа Верхняя Тура В.И. Комарова.
Глава городского округа                                    А.В. Брезгин